
UCHWAŁA NR XVII/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania skarg Prokuratora Rejonowego w Żarach według właściwości. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 231 § 1 oraz 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się skargi o sygnaturze akt 4260-0.Pa.6.2025, 4260-0.Pa.7.2025, 4260-0.Pa.8.2025 Prokuratura 
Rejonowego w Żarach otrzymane dnia 27 lutego 2025 r. przekazać do rozpatrzenia według właściwości 
Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej do sporządzenia odpowiedzi na skargę oraz przygotowanie 
i przekazanie dokumentów do sprawy określonej w art. 54 § 2 ustawy z dnia 30.08.2002 r. prawo o postępowaniu 
przed sądami administracyjnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Jasieniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13CCAC3F-F7BD-41E1-93C2-E2B2958D2003. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Prokurator Rejonowy w Żarach po przeprowadzeniu postepowania wyjaśniającego i kontrolnego w 
sprawie prawidłowości obowiązujących w gminie Jasień uchwał ws. diet radnych i sołtysów 
skierował w trybie przepisów p.p.s.a. skargi, które podlegają przekazaniu do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego. Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 231 § 1 oraz 243 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada 
Miejska w Jasieniu podjęła decyzje o upoważnieniu Przewodniczącej Rady do zrealizowania 
obowiązków wynikających z art. 54 ust 2 p.p.s.a.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13CCAC3F-F7BD-41E1-93C2-E2B2958D2003. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


